
 

KOORDINÁTOR INFORMAČNÍCH CENTER 

A MARKETINGU  

KOHO HLEDÁME? 

Do našeho kolektivu hledáme na hlavní pracovní poměr novou 
kolegyni/nového kolegu na pozici – „KOORDINÁTOR 
INFORMAČNÍCH CENTER“, která/ý bude mít na starosti 
obsluhu informačních center (ZÁSTUP) a v oddělení vztahů s 
veřejností přípravu podkladů marketingových akcí PID. 

 

CO VÁS ČEKÁ? 

KOORDINÁTOR INFORMAČNÍCH CENTER 

 informování cestujících v informačních centrech ve Středočeském 

kraji – zástup za dovolené nebo nemoc 

 zařízení a prodej jízdních dokladů PID Lítačky  

 poskytování aktuálních informací o PID a informací o tarifu PID 

 příležitostné vyřizování stížností a podnětů od cestujících v PID 

 MARKETING 

 příprava podkladů na akce PID, rozvážení letáků 

 podílet se na akcích PID a na informačních kampaních PID  v terénu 

v rámci Prahy a Středočeského kraje 

 administrativní úkony – příprava objednávek a další 

 

CO OČEKÁVÁME OD VÁS? 

 min. SŠ vzdělání s maturitou 

 dobré komunikační schopnosti 

 spolehlivost, pohotovost, ochota pracovat s lidmi, odolnost vůči 

stresu 

 dobrá znalost problematiky Pražské integrované dopravy a Tarifu 

PID 

 uživatelská znalost PC – MS Excel, Word, Outlook, Corel, internetu, 

sociálních sítí 

 praxe v oboru výhodou 

 řidičský průkaz na auto skupiny B nutností 

 

INTEGROVANÁ 
DOPRAVA 
STŘEDOČESKÉHO 
KRAJE 

 

Jsme tým lidí, který tvoří  

a neustále zlepšuje jeden 

fungující integrovaný systém 

pro Středočeský kraj i Prahu 

- a rosteme i za hranice kraje! 

 

Chceme, aby všichni cestovali 

pohodlně a efektivně. Přidej 

se k nám a buď součástí 

týmu! 

  

 

 



CO VÁM NABÍZÍME? 

 pružná pracovní doba 

 5 týdnů dovolené 

 možnost dalšího vzdělávání v oboru a profesního růstu 

 benefity – 5 dnů sick day, stravenky, jazykové kurzy na pracovišti, po 

roční spolupráci příspěvek na penzijní připojištění 

 hlavní pracovní poměr 

ZAUJALA VÁS NAŠE NABÍDKA? 

Pokud Vás naše nabídka zaujala, zašlete nám Váš strukturovaný životopis 

s fotografií a motivačním dopisem na emailovou adresu kariera@idsk.cz.   

Do předmětu emailu uveďte název pozice. Vyhrazujeme si právo 

odpovědět vhodným uchazečům.   

 

Těšíme se na Vás!  

Společně napříč celým krajem. 

  

  

 

 

 

Termín nástupu: 

Dohodou/srpen 

 

 

 

 

Kontakt: 

kariera@idsk.cz 

 


